
Om Roche 
Roche har hovedsæde i Basel, Schweiz, og er førende 
inden for udvikling af forskningsbaserede produkter med 
en kombineret indsats inden for lægemidler og diagno-
stiske produkter. Roche er verdens største biotekfirma 
med differentierede lægemidler inden for onkologi, viro-
logi, inflammation, metabolisme og centralnervesystemet. 
Roche er også førende på verdensplan inden for in vitro-
diagnostiske produkter og vævsbaseret cancerdiagno-
stik og er en pioner inden for diabeteskontrol. Roches 
strategi inden for skræddersyet behandling har til formål 
at udvikle lægemidler og diagnostiske værktøjer, som 
giver mærkbare forbedringer af patienternes helbred, 
livskvalitet og overlevelse.

I 2008 havde Roche over 80.000 ansatte på verdensplan 
og investerede næsten 9 milliarder schweizerfrancs i 
forskning og udvikling. Koncernen havde en omsætning 
på 45,6 milliarder schweizerfrancs. Genentech, USA, er 
100 % ejet af Roche-koncernen. Roche har aktiemajori-
teten i Chugai Pharmaceutical, Japan. 
For yderligere oplysninger: www.roche.com.

Roche i Danmark
I 1970 blev Roche a/s grundlagt i Danmark som dat-
terselskab af Roche. Roche a/s beskæftiger i dag ca. 
110 medarbejdere. 

Roche a/s er kåret som Medicinalbranchens Bedste 
arbejdsplads 2009. Roche a/s er samtidig kåret som 
Danmarks 2. bedste arbejdsplads 2009. Roche a/s er 
desuden kåret som 13. bedste arbejdsplads i Europa – 
og som nr. 2. i Europa inden for kategorien Biotek- og 
Medicinalbranchen.

Sundhedspolitisk konsulent
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Roche a/s er netop blevet 
nr. 2 i undersøgelsen 
Danmarks bedste arbejds-
pladser, og blev sidste 
år nr. 13 blandt de 100 
bedste arbejdspladser i 
Europa.

Roche a/s har inden for de seneste år været i rivende udvikling og har oplevet en fordobling 
af vores samlede omsætning. Fremtiden tegner rigtig spændende med mange nye produkter 
i vores pipeline og indikationsudvidelser på markedsførte produkter. Dette er resultatet af 
koncernens globale intensive forskningsaktivitet og samarbejde med alliancepartnere. Vores 
strategiske områder omfatter onkologi, reumatoid artritis, hæmatologi, transplantation og 
hepatitis. 

Gennem de seneste år har udviklingen af nye, innovative lægemidler betydet store fremskridt i 
behandling af patienter med en lang række alvorlige sygdomme som f.eks. kræft og leddegigt.

Den massive politiske fokus på disse sygdomsområder kombineret med de afledte merudgifter 
til lægemidler især på sygehusområdet, har affødt et stadig mere intensivt og komplekst fokus 
fra både administrativ og politisk side: Senest med dannelsen af udvalg som Nationalt udvalg 
til vurdering af kræftlægemidler (UVKL) og Rådet for Anvendelse af Dyr Sygehusmedicin 
(RADS).

Som den største leverandør af lægemidler til Danmarks sygehuse ønsker Roche derfor at styr-
ke vores sundhedspolitiske kompetencer, og søger således en Sundhedspolitisk Konsulent til 
vores Business Development afdeling, med reference til vores Business Development Director.

Ansvarsområder:
I stillingen som Sundhedspolitisk Konsulent får du til opgave at varetage Roche’s interesser 
i forhold til politiske og administrative processer. Denne interesse-varetagelse vil ske i tæt 
samspil med kollegerne i Business Development og de øvrige interne interessenter.

For den rette kandidat er dette en unik mulighed for at præge det sundhedspolitiske arbejde 
i et professionelt ledet multinationalt selskab. 

Kvalifikationer:
u	 Kandidatgrad i offentlig administration, politisk videnskab eller økonomi
u	 Indgående kendskab til politiske og administrative beslutningsprocesser
u	 Erfaring med det sundhedspolitiske område, gerne fra én af de centrale organisationer
	 på området (relevante styrelser, ministerium eller foreninger)
u	 Dygtig netværker både internt og eksternt
u	 Team-orienteret og udadvendt personlighed
u	 Dygtig kommunikator
u	 Analytisk og strategisk tænker
u	 God forretningsforståelse
u	 Engelsk (flydende mundtligt og skriftligt)
u	 Godt kendskab til IT 

Vi tilbyder god løn, PFA pension, samt diverse forsikringer og personalegoder, herunder 
sundhedsordning.

Yderligere oplysninger kan fås hos Business Development Director Jesper Nørregaard på 
tlf. +45 36 39 98 09.

Hvis du er interesseret i ovennævnte stilling, bedes du senest onsdag den 17. marts sende din 
ansøgning pr. e-mail til HR koordinator Anja Kjær på anja.kjaer@roche.com. 

Alternativt kan du sende den til:
Roche a/s, Industriholmen 59, 2650 Hvidovre - Att.: HR-koordinator Anja Kjær


